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21 maja br. w Warszawie odbędzie się konferencja poświęcona neutralności klimatycznej miast.

Wydarzenie zaplanowano na Placu Zamkowym 6, w pobliżu Zamku Królewskiego. Tematem

przewodnim spotkania będą działania samorządów związane z ograniczaniem emisji gazów

cieplarnianych oraz osiągnięciem neutralności klimatycznej do 2050 roku.

Podczas konferencji przedstawione zostaną rozwiązania dotyczące odejścia od paliw kopalnych,

modernizacji sektora ciepłowniczego, rozwoju magazynów ciepła i energii, zeroemisyjnego transportu

oraz zarządzania energią w miastach. W programie znalazły się również zagadnienia związane z

zielonym budownictwem, zieloną i błękitną infrastrukturą oraz bezpieczeństwem infrastruktury

krytycznej.

Konferencja ma być kontynuacją dyskusji dotyczącej planów osiągnięcia neutralności klimatycznej przez

polskie miasta. Organizatorzy zapowiadają prezentacje poświęcone wyzwaniom związanym z

neutralnością klimatyczną w Polsce i na świecie, programom wspierającym działania jednostek

samorządu terytorialnego oraz rozwiązaniom wykorzystywanym przez miasta i sektor prywatny w

zakresie oszczędzania energii i wykorzystania odnawialnych źródeł energii.

Jednym z tematów wydarzenia będzie bezpieczeństwo infrastruktury krytycznej w miastach w kontekście

nasilających się aktów terrorystycznych i cyberataków. W programie przewidziano również dyskusję

dotyczącą nowelizacji unijnego prawa klimatycznego i celu ograniczenia emisji gazów cieplarnianych

netto o 90 proc. do 2040 roku.

Druga część konferencji poświęcona będzie zagadnieniom związanym z funkcjonowaniem

zeroemisyjnego miasta. Uczestnicy wysłuchają prezentacji dotyczących zarządzania energią,

zeroemisyjnego transportu, wykorzystania sieci IoT i sztucznej inteligencji w budynkach miejskich,

efektywności energetycznej oraz transformacji energetycznej budynków wielorodzinnych.

Partnerem głównym konferencji jest Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Wydarzenie odbywa się pod patronatem Prezydenta m.st. Warszawy, Marszałka Województwa

Mazowieckiego, Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce oraz Dziennika Warto Wiedzieć.

Konferencja jest bezpłatna dla przedstawicieli samorządów. Liczba miejsc jest ograniczona, a o udziale

decyduje kolejność rejestracji. Rejestracja prowadzona jest za pośrednictwem strony internetowej: 

www.greenwarsawconferences.org.pl.
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